
P

UCHWAŁA  Nr 96/2019       

ZARZĄDU POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 08 lipca  2019r.

w  sprawie  konsultacji  projektu  „Rocznego  programu  współpracy  z   organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami , o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności  
pożytku publicznego i o wolontariacie”

      Na podstawie § 2  uchwały Nr XLIV/344/2010 Rady Powiatu w Sieradzu  z dnia 30 czerwca 
2010  r.  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  konsultowania  z  radami  działalności  pożytku 
publicznego  lub  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami  wymienionymi  w art.  3  ust.  3 
projektów  prawa  miejscowego  w  dziedzinach  dotyczących  działalności  statutowej  tych 
organizacji ( Dz. U. Województwa Łódzkiego  z 2010 r. Nr 242, poz. 1947), Zarząd Powiatu 
Sieradzkiego uchwala, co następuje:

§ 1.  Postanawia  się  ogłosić  konsultacje  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  pozostałymi 
podmiotami z art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego 
i  wolontariacie (Dz.  U.  z  2019 r.,  poz.  688)  prowadzącymi działalność  statutową na terenie 
powiatu sieradzkiego. 

§ 2. 1. Przedmiotem konsultacji jest Projekt „Rocznego programu współpracy z  organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami , o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie” stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  
2. Celem konsultacji jest zebranie opinii i uwag na temat projektu,  o którym mowa w § 2 pkt. 1

§ 3. Konsultacje o których mowa w ust. 1 przeprowadzić w następujący sposób:
1. Termin konsultacji: od   22   lipca 2019 r. do 31  lipca 2019 r.,
2. Forma  przeprowadzenia  konsultacji:  zapytanie  ankietowe,  którego  wzór  stanowi 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Konsultacje  w  formie  zapytania  ankietowego  przeprowadzone  będą  na  stronie 

internetowej powiatu sieradzkiego: www.spsieradz.finn.pl  
4. Zasięg terytorialny konsultacji: teren Powiatu Sieradzkiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 5. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  na  stronie  internetowej  Powiatu  Sieradzkiego  i  na  tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sieradzu. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu - Mariusz Bądzior ……………………

Członek Zarządu - Kazimiera Gotkowicz ……………………

Członek Zarządu - Tomasz Baliński ……………………

Członek Zarządu - Jan Hankiewicz ……………………

Członek Zarządu - Artur Sterna     ……………………

http://www.spsieradz.finn.pl/

